
2017 年 1 月 12 日(木)  

保護者 各位 

ＮＦＣレグルスＵ－15  

監督  姜 泰弘  

 

平成 28 年度 ＮＦＣレグルスＵ－15 二次募集要項 

 

 拝啓 新春の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。昨年は大変お世話になりました。今年もクラ

ブ活動へのご理解とご協力をよろしくお願い申し上げます。 

  さて、昨年に引き続きＮＦＣレグルスＵ－１５の二次募集を開始します。 

  つきましては下記をご確認のうえ、申し込みください。多くの申し込みをお待ちしております。 

敬具 

  

 

記 

 

□ 2 次募集要項 

 

対  象：小学 6 年生 

期  間：2 月 28 日(火)まで 

申込方法：入会申込書を記入のうえ、下記連絡先へ提出する 

連 絡 先： 

ＮＦＣレグルスＵ－15 監督  姜 泰弘 

  ＦＡＸ 0153-72-1929 

  Mail kyongsannamdo@lion.ocn.ne.jp 

 


